
ご体感の方へプレゼント進呈

パナソニック ショウルーム 金沢

ワイドコンロ＆フロントオープン食洗

暮らしが変わる！
新しい生活にワイドコンロを
取り入れてみませんか？
気になる機能や使い勝手など
簡単な調理をご体験いただけます。

話題沸騰！！大容量
フロントオープン
食洗機の使い勝手も
体感いただけます。

（ご予約不要・裏面もご覧ください）

開催日

2024.

7. 土
10:00

17:00
20

9.29 日

8. 土31

※内容・日程などは都合により予告なく変更となる場合がございます。

～
開催
時間

【体感メニュー】
出来たて旨々！ほっこりどら焼き



イベント内容やお問い合わせは下記まで

〒920-8203
金沢市鞍月4丁目117番地
ＴＥＬ：0570ｰ087-315(ﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙ）
開館時間：10:00～17:00
休館日：水・木（但し、祝日は開館）
ＧＷ、夏季、年末年始

・ご予約なし、ご自由に参加いただけます。
・体験所要時間は15分程度です。(ご試食時間除く)
・エプロン・お手拭きのご用意がございます。
・お子様は保護者の方とご一緒にご参加ください。
※商品のご案内・プラン検討をご希望の場合は
右のQRコードよりご予約をお願いいたします。


